
Приложение №1 

к приказу №30 

от «22» февраля 2019 г. 

СТОИМОСТЬ ПУТЕВОК В ПАНСИОНАТЕ «ЗВЕЗДНЫЙ»  

 

 

Категория номера 

Период проживания   

 

Примечание  
01.01.-30.04 

01.11-31.12 

01.05-15.06 

16.09.- 30.10 

16.06-15.09 

с 

питанием  

без 

питания   
с 

питанием 

без 

питания   
с 

питанием 

без 

питания   

 

 

«Одноместный» 

(одноканатный номер) 

 

 

 

 

2500 

 

 

1500 

 

 

2700 

 

 

1700 

 

 

3000 

 

 

2000 

 

 

 

«Двухместный» 

(однокомнатный номер) 

 

 

 

3800 

 

 

1800 

 

 

4500 

 

 

2500 

 

 

5000 

 

 

3000 

 

 

«Комфорт» 

(четырехместный, 

двухкомнатный номер) 

 

 

 

 

6000 

 

 

3000 

 

 

8550 

 

 

5000 

 

 

9250 

 

 

6000 

возможно 

размещение 

доп.мест  

 

 

«Комфорт» 

(четырехместный, 

двухкомнатный номер 

с балконом) 

 

 

 

 

6500 

 

 

 

4100 

 

 

 

9100 

 

 

 

5500 

 

 

 

9900 

 

 

 

6500 

 

 

возможно 

размещение 

доп.мест 

 

«Делюкс» 

(одноместный, 

однокомнатный) 

 

 

 

 

3000 

 

 

2000 

 

 

3300 

 

 

2300 

 

 

3800 

 

 

2800 

 

 

«Делюкс» 

(двухместный 22 м2, 

однокомнатный) 

 

 

 

4500 

 

 

2500 

 

 

5500 

 

 

3500 

 

 

5900 

 

 

3900 

 

возможно 

размещение 

доп.мест 

 

«Делюкс- улучшенный» 

(двухместный 30 м2, 

однокомнатный) 

 

 

 

5000 

 

 

2800 

 

 

6000 

 

 

4000 

 

 

6450 

 

 

4450 

 

возможно 

размещение 

доп.мест 

 

                 «Люкс» 

(двухместный, 

двухкомнатный) 

 

 

 

 

 

6000 

 

 

4000 

 

 

7000 

 

 

5000 

 

 

7700 

 

 

6700 

 

 

возможно 

размещение 

доп.мест 

 



           ПРИМЕЧАНИЕ: 

          Дети: 

          *     до 6 лет - без спального места и питания бесплатно 

                     - с предоставлением спального места, без питания 500 руб. сутки  

*    от 6 до 14 лет (с предоставлением спального места и питанием) – 50 % - 

от полной стоимости спального места. 

 от 14 до 18 лет (с предоставлением спального места и питанием) – 70 % -  

от полной стоимости спального места. 

 

Питание: 

Дополнительное 3-х разовое питание -  1000 рублей сутки . 

 

 Скидки на стоимость путевок туристическим операторам и при групповых 

заездах: 

 при заключении агентских договоров – 12 % 

 при размещении от 15-24 отдыхающих – 5 % 

 при размещении 25 и более отдыхающих -10 % 

 

 


